
 

令和７年１月 31 日  

 

各 位 

 

             

令和６年度岩手県林業技術センター、国立研究開発法人森林研究・整備機構森

林総合研究所東北支所、同研究所林木育種センター東北育種場合同成果報告会

開催の中止について（通知） 

当センターの業務推進につきましては、日頃より御指導、御協力を賜り感謝申し上げます。 

御案内しておりました標記合同成果報告会について、岩手県内における高病原性鳥イン

フルエンザの発生及び対応状況に鑑み、開催を中止することとしましたのでお知らせいた

します。 

参加を申し込み、ご検討いただいたところ誠に申し訳ございませんが、御了承くださる

ようお願いいたします。 

 

 

 

担当：岩手県林業技術センター 
企画総務部 髙橋 

Tel 019-697-1536 
Fax 019-697-1410 
E-mail ce0011@pref.iwate.jp 

017702
テキスト ボックス


